тативной услуги является следующим:  

Стоимость консультационных услуг, оказываемых экспертами по запросам иных лиц в рамках сферы 

деятельности ГАУ «Госэкспертиза Псковской области», составляет на 2025 год 2600  

1) Размер платы составляет на 2025 год 2600,00 руб./чел.- час (без НДС) (Две 

тысячи шестьсот рублей 00 копеек) рублей 00 копеек*, за одну консультацию.  

2) Себестоимость  консультационных услуг  указана на момент утверждения на-

стоящего Регламента и подлежит ежегодной индексации.   

3) Предоставление услуги осуществляется на платной основе за счёт средств зая-